
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego na 2018 rok

Na podstawie art.249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -o finansach publicznych  (Dz.U. 2017 roku 
poz.2077) oraz Uchwały Nr III/14/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19.12.2017 roku w sprawie zmian 
budżetu Gminy Krokowa na 2018 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów zadania „Zwiększenie zatrudnienia mieszkańców Gminy 
Krokowa poprzez utworzenie 36miejwc opieki nad dziećmi do lat 3.” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków zadania „Zwiększenie zatrudnienia mieszkańców Gminy 
Krokowa poprzez utworzenie 36miejwc opieki nad dziećmi do lat 3” ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F337355F-B9DC-4137-B4F4-9FCEF785876D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.29.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
855 Rodzina 17 663,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 17 663,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego

12 663,00

Własne Własne 12 663,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

5 000,00

Własne Własne 5 000,00

Id: F337355F-B9DC-4137-B4F4-9FCEF785876D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia  Nr 0050.29.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
855 Rodzina 17 663,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 17 663,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 130,00

Własne Własne 9 130,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 533,00

Własne Własne 3 533,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

Id: F337355F-B9DC-4137-B4F4-9FCEF785876D. Podpisany Strona 1




